МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

С.КУЗОВЛЕВО

ПРИКАЗ
	 24.03.2020 г.

	№___16/1_____

Об утверждении «Положения об организации

образовательного процесса с использованием

электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

 в МБОУ с.Кузовлево»
              На основании решения педагогического совета школы                            (Протокол №3 от 24 марта 2020 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  «Положение об организации образовательного процесса с использованием
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МБОУ с.Кузовлево»
        2.Классным руководителям: Ушаковой Г.В., Журавлевой Л.И., Кузовлевой О.И., Пантюшиной Ж.В.
· ознакомить обучающихся, а также их  родителей (законных представителей) с данным локальным актом
3. Кузовлевой Н.В., учителю информатики, ответственной за ведение школьного сайта
- поместить данный локальный акт в раздел «Документы» сайта МБОУ с.Кузовлево
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ с.Кузовлево:                         Рощина Л.А.